

5 Ruelle Prioux 51140 JONCHERY SUR VESLE FRANCE
SIRET : 393 795 778 00041 NAF : 4669B N° TVA intracommunautaire : FR 96 393795778 RIB : CIC 30087 33780 00085378201 75
Tel : +33-326 098 900 N° registre producteur : FR018656_10QS1E E-Mail : evp@evp.fr SARL au capital de 200 000 euros

Votre Code Client : SCONTACT
 Votre référence 1 : DEV0182055-4-38006
 Votre référence 2 :

FACTURE : FA23100152 Date : 20/10/2023
COMMANDE : CC23090215 par **LD** BL : BE23100133
 Email : infos@sicontact.fr

SI CONTACT
110 Rue Emilien Gautier
**13290 AIX EN PROVENCE
FRANCE**

GUIANQUINTIERI M. Bernard

Tél. dir. : 04 42 90 16 09

Tél. :

Fax : 04 42 90 16 06

Suivi par : Laetitia 03 26 09 89 02

Références	Désignation	PU remisé EUR	Quantité	Rem. %	Total H.T. EUR
SB1200B4_G1	Socle Banc pour Vestiaire L1200mm Gris 7035 - Assise Lattes Bois Haut. 420 Larg. 1200 Prof. 780 Couleur corps : Gris 7035	116.61	9	3.00	1 049.49
SB1200B4_G1	Socle Banc pour Vestiaire L1200mm Gris 7035 - Assise Lattes Bois Haut. 420 Larg. 1200 Prof. 780 Couleur corps : Gris 7035	116.61	2	3.00	233.22
SB800B4_G1	Socle Banc pour Vestiaire L800mm Gris 7035 - Assise Lattes Bois Haut. 420 Larg. 800 Prof. 780 Couleur corps : Gris 7035	97.41	2	3.00	194.82
WAMIS3CM1_G1B1	Vest. Mono. Ind. Salissante 3 Col. à Mor. Cuv. pvc L1200 - Bleu 5005 Haut. 1800 Larg. 1200 Prof. 500 Couleur corps : Gris 7035 Couleur porte : Bleu 5005 Fermeture par morillon porte-cadenas + cuvette plastique	297.16	19		5 646.04
WAMIS2CM1_G1B1	Vest. Mono. Ind. Salissante 2 Col. à Mor. Cuv. pvc L800 - Bleu 5005 Haut. 1800 Larg. 800 Prof. 500 Couleur corps : Gris 7035 Couleur porte : Bleu 5005 Fermeture par morillon porte-cadenas + cuvette plastique	213.57	2		427.14

plus Eco-Participation M.

Article	Quantité	PUHT ecoP	Total HT sans ecoP	Total HT ecoP	Total HT avec ecoP
SB1200B4_G1	9	0.1400	1049.49	14.11	1063.60
SB1200B4_G1	2	0.1400	233.22	3.14	236.36
SB800B4_G1	2	0.1400	194.82	2.38	197.20
WAMIS3CM1_G1B1	19	0.0400	5646.04	64.60	5710.64
WAMIS2CM1_G1B1	2	0.0400	427.14	4.66	431.80
Total HT ecoP				88.88	

Total H.T.	% Escompte	Escompte	Taxe	Taux de TVA	Montant taxé	TVA	Total HT	7 550.71	EUR
7 550.71			TVA 1	20.00	7 639.60	1 527.92	Eco-Participation M.	+ 88.88	
88.89	port, assurance, contrib., ...						Total TVA 20%	+ 1 527.92	
							NET A PAYER	9 167.52	EUR
Adresse de livraison : PETROINEOS AVENUE DE LA BIENFAISANCE VILLAGE INEOS 13117 LAVERA FRANCE			Conditions de règlement : virement 45 Jours Date Facture Virement				Date d'échéance : 04/12/2023		
			+(BE23100133) PARTIE				IBAN FR76 3008 7337 8000 0853 7820 175		
							Domiciliation CAE REIMS		
							BIC CMCIFRPP		

Clauses de réserve de propriété : En application de la loi 80-335 du 12 mai 1980, les marchandises restent la propriété du vendeur jusqu'à paiement intégral de leur prix. Les risques afférents aux dites marchandises sont transférés à l'acheteur dès la sortie du dépôt EVP. L'acheteur doit vérifier devant le transporteur que la marchandise reçue est en bon état. Dans le cas contraire, il doit faire les réserves d'usage sur le BL et par recommandé avec AR au transporteur sous 48 H. En cas de non règlement, le Tribunal de Commerce de Reims sera le seul compétent. EVP est une SARL au capital de 200 000,00 euros. Indemnité forfaitaire de 40 euros pour tout retard de paiement.

Nous sommes à votre disposition pour tout complément d'informations. Nous vous prions d'agréer, Cher Client, nos sincères salutations.